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Borodinskiy gambit 2018 Team 
Последнее обновление20.08.2018 10:07:46
Результаты
2. Дикие слоны (РейтСр:1438, Доп1: 26 / Доп2: 11)

Bo. Имя Рейт. ФЕД. код FIDE 1 2 3 4 5 6 7 Очки Партии РейтСр
1 Grunin Denis 1714 RUS 34185353 1 ½ 0 1 1 1 1 5,5 7 1415
2 Tetyuev Stepan 1440 RUS 44178646 0 1 0 1 0 1 1 4 7 1250
3 Azimov Timur 1425 RUS 44178565 ½ 1 0 1 1 1 1 5,5 7 1221
4 Komarovskih Andrey 1270 RUS 34290710 0 1 0 1 1 1 1 5 7 1151
5 Zaytseva Dariya 1342 RUS 44158734 1 1 ½ 1 ½ 1 1 6 7 1167
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Инфо игрока

Grunin Denis   1714 RUS Rp:1645
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 1 Markin Ivan M. 1330 RUS 1 s 1 1
2 15 Yarikov Artem 1769 RUS 4 w ½ 1
3 26 Kirchei Viktoriia 1869 RUS 6,5 s 0 1
4 20 Polukhin Georgiy 1086 RUS 2 w 1 1
5 31 Vinokurov Grigoriy 1536 RUS 4 s 1 1
6 36 Kristioglo Valeria 1312 RUS 2,5 s 1 1
7 11 Magai Nikita 0 RUS 0 w 1 1

Tetyuev Stepan   1440 RUS Rp:1300
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 2 Vershinin Igor 1427 RUS 6 w 0 2
2 16 Savichev Ivan 1345 RUS 4 s 1 2
3 27 Korolev Daniil 1380 RUS 4 w 0 2
4 42 Surikova Elizaveta 0 RUS 0 s 1 2
5 32 Matveev Erik 1462 RUS 5 w 0 2
6 37 Tischenko Andrey 1139 RUS 2 w 1 2
7 12 Gaidei Dmitry 0 RUS 0 s 1 2

Azimov Timur   1425 RUS Rp:1451
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 3 Rezanov Grigoriy 1129 RUS 3,5 s ½ 3
2 17 Bugaets Daniil 1672 RUS 4 w 1 3
3 28 Andreev Aleksandr M. 1295 RUS 7 s 0 3
4 43 Belyanchev, Timofei  0 RUS 1 w 1 3
5 33 Chernyshov, Stepan  0 RUS 2 s 1 3
6 38 Silivonchik Viktoria 1450 RUS 2 s 1 3
7 13 Ivanov, Fedor  0 RUS 1,5 w 1 3

Komarovskih Andrey   1270 RUS Rp:1309
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 4 Grinin Leonid 0 RUS 1 w 0 4
2 18 Tolstykh Viktor 1278 RUS 4 s 1 4
3 29 Rozhkov Artem 1230 RUS 5,5 w 0 4
4 44 Einor, Timofei  0 RUS 2 s 1 4
5 34 Likhachev Maksim S. 1353 RUS 3,5 w 1 4
6 39 Grin Marat A. 1199 RUS 3 w 1 4
7 30 Emelyanenko Yuriy 0 RUS 1 s 1 4

Zaytseva Dariya   1342 RUS Rp:1476
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 5 Chuvileva Katerina 1227 RUS 2,5 s 1 5
2 19 Kanzafarova Arina 0 RUS 2 w 1 5
3 41 Sukiasian Anait 1481 RUS 5,5 s ½ 5
4 45 Moshchalkova, Alisa  0 RUS 0,5 w 1 5
5 35 Kuzmenko Olga 1296 RUS 3 s ½ 5
6 40 Ratnikova Zoya 1166 RUS 2,5 s 1 5
7 14 Repina Anastasiya 0 RUS 0 w 1 5
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Пары по доскам

1. Тур on 2018/08/18
Bo. 6 Капабланка Рейт - 2 Дикие слоны Рейт 2½:2½
2/1 Markin Ivan M. (бел.) 1330 - Grunin Denis (черн.) 1714 0 - 1
2/2 Vershinin Igor (черн.) 1427 - Tetyuev Stepan (бел.) 1440 1 - 0
2/3 Rezanov Grigoriy (бел.) 1129 - Azimov Timur (черн.) 1425 ½ - ½
2/4 Grinin Leonid (черн.) 0 - Komarovskih Andrey (бел.) 1270 1 - 0
2/5 Chuvileva Katerina (бел.) 1227 - Zaytseva Dariya (черн.) 1342 0 - 1

2. Тур on 2018/08/18
Bo. 2 Дикие слоны Рейт - 3 Орки из Норки Рейт 4½: ½
2/1 Grunin Denis (бел.) 1714 - Yarikov Artem (черн.) 1769 ½ - ½
2/2 Tetyuev Stepan (черн.) 1440 - Savichev Ivan (бел.) 1345 1 - 0
2/3 Azimov Timur (бел.) 1425 - Bugaets Daniil (черн.) 1672 1 - 0
2/4 Komarovskih Andrey (черн.) 1270 - Tolstykh Viktor (бел.) 1278 1 - 0
2/5 Zaytseva Dariya (бел.) 1342 - Kanzafarova Arina (черн.) 0 1 - 0

3. Тур on 2018/08/18
Bo. 1 Интеллигентные спортсмены Рейт - 2 Дикие слоны Рейт 4½: ½
1/1 Kirchei Viktoriia (бел.) 1869 - Grunin Denis (черн.) 1714 1 - 0
1/2 Korolev Daniil (черн.) 1380 - Tetyuev Stepan (бел.) 1440 1 - 0
1/3 Andreev Aleksandr M. (бел.) 1295 - Azimov Timur (черн.) 1425 1 - 0
1/4 Rozhkov Artem (черн.) 1230 - Komarovskih Andrey (бел.) 1270 1 - 0
1/5 Sukiasian Anait (бел.) 1481 - Zaytseva Dariya (черн.) 1342 ½ - ½

4. Тур on 2018/08/18
Bo. 2 Дикие слоны Рейт - 8 Тигры Северо-Востока 1 Рейт 5 : 0
3/1 Grunin Denis (бел.) 1714 - Polukhin Georgiy (черн.) 1086 1 - 0
3/2 Tetyuev Stepan (черн.) 1440 - Surikova Elizaveta (бел.) 0 1 - 0
3/3 Azimov Timur (бел.) 1425 - Belyanchev, Timofei  (черн.) 0 1 - 0
3/4 Komarovskih Andrey (черн.) 1270 - Einor, Timofei  (бел.) 0 1 - 0
3/5 Zaytseva Dariya (бел.) 1342 - Moshchalkova, Alisa  (черн.) 0 1 - 0

5. Тур on 2018/08/18
Bo. 4 Луч (Сергиев Посад) Рейт - 2 Дикие слоны Рейт 1½:3½
2/1 Vinokurov Grigoriy (бел.) 1536 - Grunin Denis (черн.) 1714 0 - 1
2/2 Matveev Erik (черн.) 1462 - Tetyuev Stepan (бел.) 1440 1 - 0
2/3 Chernyshov, Stepan  (бел.) 0 - Azimov Timur (черн.) 1425 0 - 1
2/4 Likhachev Maksim S. (черн.) 1353 - Komarovskih Andrey (бел.) 1270 0 - 1
2/5 Kuzmenko Olga (бел.) 1296 - Zaytseva Dariya (черн.) 1342 ½ - ½

6. Тур on 2018/08/18
Bo. 5 Контакт Рейт - 2 Дикие слоны Рейт 0 : 5
2/1 Kristioglo Valeria (бел.) 1312 - Grunin Denis (черн.) 1714 0 - 1
2/2 Tischenko Andrey (черн.) 1139 - Tetyuev Stepan (бел.) 1440 0 - 1
2/3 Silivonchik Viktoria (бел.) 1450 - Azimov Timur (черн.) 1425 0 - 1
2/4 Grin Marat A. (черн.) 1199 - Komarovskih Andrey (бел.) 1270 0 - 1
2/5 Ratnikova Zoya (бел.) 1166 - Zaytseva Dariya (черн.) 1342 0 - 1

7. Тур on 2018/08/18
Bo. 2 Дикие слоны Рейт - 9 Нахабино Рейт 5 : 0
2/1 Grunin Denis (бел.) 1714 - Magai Nikita (черн.) 0 1 - 0
2/2 Tetyuev Stepan (черн.) 1440 - Gaidei Dmitry (бел.) 0 1 - 0
2/3 Azimov Timur (бел.) 1425 - Ivanov, Fedor  (черн.) 0 1 - 0
2/4 Komarovskih Andrey (черн.) 1270 - Emelyanenko Yuriy (бел.) 0 1 - 0
2/5 Zaytseva Dariya (бел.) 1342 - Repina Anastasiya (черн.) 0 1 - 0

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr371896.aspx?lan=11
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